Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 августа 2018 года № 52
рп. Янгель

Об отмене решения Думы от 27.11.2013г № 96
«О создании Муниципального унитарного Предприятия

«Янгелевское жилищно-коммунальное хозяйство».
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, согласно пункту 4 статьи 42 Регламента Думы Янгелевского городского поселения, Устава Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Янгелевского городского поселения «О создании Муниципального унитарного Предприятия «Янгелевское жилищно-коммунальное хозяйство» от 27 ноября 2013 года № 96.

2. Данное решение опубликовать в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».

Глава
Янгелевского городского поселения                                М.В.Жёлтышев